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OLIMP Gold Vit D3 Junior 30
tabletek ulegających rozpadowi
w jamie ustnej o smaku
owocowym

Cena 18,80 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5701

Producent Olimp Labs

Rodzaj Suplement diety

Opis produktu
Olimp Gold-Vit® D3 Junior dla prawidłowego wzrostu i rozwoju zdrowych kości

Wysokiej jakości witamina D3 dla dzieci od Olimp Labs! Oto suplement diety Olimp Gold-Vit® D3 Junior zawierający
odpowiednio dobraną dzienną porcję witaminy D - aż 20 µg (800 j.m.)! To kluczowy składnik w codziennej diecie dzieci,
szczególnie jeśli chodzi o zapewnienie prawidłowego wzrostu i rozwoju kości, utrzymania zdrowego układu kostnego i
właściwej pracy systemu odpornościowego.

Choć do syntezy witaminy D dochodzi na skutek promieniowania słonecznego, warto zadbać o odpowiednią podaż tego
składnika w codziennym odżywianiu. Nazywana „witaminą słońca” witamina D uczestniczy w szeregu wielu istotnych
procesów zachodzących w organizmie. Przede wszystkim witamina D3 jest niezbędna układowi kostnemu.

Witamina D odpowiada również za prawidłowe wchłanianie i wykorzystanie wapnia i fosforu – ważnych składników budujących
masę kostną, które biorą udział w mineralizacji kości. Ponadto korzystnie wpływa na mięśnie, stąd też może sprzyjać
wzmocnieniu narządu ruchu, co jest ważne w przypadku aktywności fizycznej.

Składniki: substancja wypełniająca – mannitol; cholekalcyferol – wit. D, substancja wypełniająca – izomalt; substancja
słodząca – ksylitol; naturalne aromaty owocowe, regulator kwasowości – kwas cytrynowy; substancja przeciwzbrylająca – sole
magnezowe kwasów tłuszczowych.

Informacja żywieniowa ½ tabletki (zalecana dzienna porcja)
Witamina D (D3) 20 µg (800 j.m.) (400%**)

**RWS – referencyjna wartość spożycia.

Gold-Vit® D3 Junior to suplement diety marki Olimp Labs przeznaczony dla dzieci powyżej 3. roku życia jako uzupełnienie
diety w witaminę D.

Produkt może być stosowany zarówno przez dzieci jak i osoby dorosłe.

W przypadku osób dorosłych i dzieci powyżej 11. roku życia możliwe jest zastosowanie całej tabletki.

Zalecana dzienna porcja: ½ tabletki raz dziennie wraz z posiłkiem lub po posiłku lub inaczej po konsultacji z lekarzem.

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Nie spożywać całej tabletki jednorazowo. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb
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życia.

*Uwaga: zalecaną porcję dzienną stanowi ½ tabletki, co odpowiada 800 j.m. (20 µg) witaminy D. Jedna tabletka
zawiera dwie porcje dzienne (1600 j.m. – 40 µg). Nie należy spożywać więcej niż ½ tabletki dziennie. Nie stosować
innych preparatów z witaminą D. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu, w
szczególności witaminę D. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Produkt należy podawać
dziecku wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. Produkt należy stosować w pozycji stojącej lub siedzącej. W
razie potrzeby połowę tabletki (dzienna porcja) można rozkruszyć i/lub rozpuścić (zawiesić) w niewielkiej ilości
wody.

Warunki przechowywania: przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią. Niewykorzystaną połowę tabletki należy umieścić z powrotem w otwartym blistrze,
przechowywać w takich samych warunkach i spożyć w ciągu 24 h.

 

 

 

Producent: OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o., Pustynia 84f, 39-200 Dębica
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